

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843
04011 Košice-Západ
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**2092021**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 02102021

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**Bardejovská 6
043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
13.09.2021	
Č. zmeny:	Č. prílohy:
Prílohy:	Výborný:

Odberateľ :Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť
Bardejovská 6
043 29 Košice
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.08.2021	20.08.2021	19.10.2021
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 2021-2206,2208,2259,2261,2262,2266,2268 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004328		Kladka	994892356	20	6,00	ks	32,00	192,00
002979		Filter olejový	2992242	20	25,00	ks	13,10	327,50
003074		Sada filtrov vymenika	992992447	20	30,00	ks	19,75	592,50
004715		Víko filtru močoviny	99425556541	20	5,00	ks	33,50	167,50
006061		Víčko tlakové 1,4 Bar	995014873	20	10,00	ks	5,52	55,20
005854		Filter odvetrania	99504334915	20	4,00	ks	58,50	234,00
004633		Kladka	504106751	20	3,00	ks	24,00	72,00
002607		Gufero baum SLX7 110-130-8	99520228	20	5,00	ks	17,00	85,00
004525		Ventil ovládania turba	504203276	20	6,00	ks	161,00	966,00
004116		Čerpadlo podávacie	99504140125	20	2,00	ks	138,40	276,80
005515		Potrubie vodné	99504015555	20	5,00	ks	32,10	160,50
004790		Svetlo smerové	99009001107	20	5,00	ks	20,60	103,00
006072		Motorček spätného zrkadla	5801109896	20	1,00	ks	45,70	45,70
002520		Čerpadlo externého plnenia	9916400013424	20	5,00	ks	105,20	526,00
003044		Alternátor	99504282333	20	3,00	ks	166,55	499,65
004809		Batéria 12 V / 180 Ah	996800012180	20	8,00	ks	131,00	1 048,00
004719		Chladič vody	99797032066	20	2,00	ks	815,00	1 630,00

Základ pre DPH 20 % : 6 981,35

DPH 20 % : 1 396,27

Celková suma s DPH**8 377,62****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****8 377,62**

Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..

Steeling, s.r.o.Plzenská 8/1843
040 11 Košice - Západ
IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751**Podpis a pečiatka :**